
ZARZĄDZENIE Nr 24/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku  do 
reprezentowania Gminy Zbąszynek 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Danucie Kłos - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Zbąszynku: 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) do występowania przed wszystkimi władzami oraz urzędami, w tym także w postępowaniu 

sądowym, w imieniu Gminy we wszystkich sprawach Gminy związanych z działalnością Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zbąszynku. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak, niż  przez czas pełnienia funkcji 

Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


